“El Prestador de Servicios” entregará una carta de inicio de cobertura a la firma del contrato, 
y esta estará vigente hasta la entrega de las pólizas de seguro. 

Segunda. - “El Municipio” pagará a “El Prestador de Servicios” por el servicio señalado en la 
cláusula primera, la cantidad total de $877,679.18 (Ochocientos setenta y siete mil seiscientos 
setenta y nueve pesos 18/100 m.n.), el cual incluye I.V.A. 

El pago se efectuará en 02 exhibiciones si el servicio es prestado a entera satisfacción de “El 
Municipio”; el pago se realizará mediante transferencia electrónica a la cuenta bancaria de “El 
Prestador de Servicios”, quien previamente deberá presentar de forma impresa y/o en digital los